UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

RESULTADO DE EQUIVALÊNCIAS 3º QUADRIMESTRE/2015

SÃO BERNARDO DO CAMPO (PUBLICAÇÃO Nº 11)

OBS: ESTA PUBLICAÇÃO É PARCIAL, POIS AINDA EXISTEM SOLICITAÇÕES A SEREM ANALISADAS.

CONFORME RESOLUÇÃO CONSEP N° 146/2013, QUE ESTABELECE REGRAS PARA A DISPENSA POR

EQUIVALÊNCIA DE DISCIPLINA DE GRADUAÇÃO DA UFABC, A DIVISÃO ACADÊMICA DA PROGRAD:

RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO O RESULTADO (PARCIAL) DAS SOLICITAÇÕES DE EQUIVALÊNCIAS DO 3°

QUADRIMESTRE DE 2015.

I – O PARECER CONCLUSIVO DAS SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS ESTÁ DISPONÍVEL PARA CIÊNCIA NA

CENTRAL DE ATENDIMENTO AO ESTUDANTE – CAE DA PROGRAD, ONDE O ALUNO PODERÁ

TOMAR CIÊNCIA POR UM PRAZO DE ATÉ 15 (QUINZE) DIAS ÚTEIS. APÓS ESSE PRAZO, PARA TER CIÊNCIA

DO PARECER CONCLUSIVO, O ALUNO DEVERÁ FAZER UMA SOLICITAÇÃO NO RESPECTIVO LOCAL.

II – CABERÁ RECURSO ÀS SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS NO PRAZO DE ATÉ 10 (DEZ) DIAS LETIVOS, A

CONTAR DA DATA DA PUBLICAÇÃO.

III – NÃO HAVERÁ PRORROGAÇÃO PARA O PRAZO DE RECURSO.

E, PARA QUE NINGUÉM POSSA ALEGAR DESCONHECIMENTO, É EXPEDIDO O PRESENTE RESULTADO DAS

SOLICITAÇÕES DE EQUIVALÊNCIAS DO 3º QUADRIMESTRE/2015 (PUBLICAÇÃO Nº 11).

SÃO BERNARDO DO CAMPO, 15 DE JUNHO DE 2016

SOLICITAÇÕES DEFERIDAS

Nº R.A. ALUNO COD DISCIPLINA

90-A 21033215
ALAN NUNES DE OLIVEIRA

ROCHA
ESHC022-13 MACROECONOMIA I

420 21033215
ALAN NUNES DE OLIVEIRA

ROCHA
BIS0003-15 BASES MATEMÁTICAS

423 21033215
ALAN NUNES DE OLIVEIRA

ROCHA
BHO1101-15 INTRODUÇÃO À ECONOMIA

425 21033215
ALAN NUNES DE OLIVEIRA

ROCHA
ESTX056-13

INTRODUÇÃO À

ADMINISTRAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

743 21033215
ALAN NUNES DE OLIVEIRA

ROCHA
BIN0406-15

INTRODUÇÃO À

PROBABILIDADE E À

ESTATÍSTICA

744 21033215
ALAN NUNES DE OLIVEIRA

ROCHA
MCTX021-13

INTRODUÇÃO À INFERÊNCIA

ESTATÍSTICA

92-C 21073814 VITOR SANTOS OLIVEIRA MCTB015-13
FUNÇÕES DE VARIÁVEIS

COMPLEXAS

SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS

Nº R.A. ALUNO COD DISCIPLINA

90-C 21033215
ALAN NUNES DE OLIVEIRA

ROCHA
ESHC024-13 MACROECONOMIA III

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO